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NJOFTIM

Né lidhje me angazhimin e personelit akademik pér semestrin diméror té vitit akademik 2

Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” né mbledhjen e m
profesional t& Fakultetit Ekonomik pér pérzgjedhjen e

|&ndét si né vazhdim:

Profesorét
1. Matematiké - Fevzi Berisha
2. Matematiké Afariste — Fevzi Berisha
3. Raportimi Financiar I — Rifat Hoxha
4. Kontabiliteti i Tatimeve - Elez Osmani
5. Sistemi informativ i kontabilitetit — Halit Shabani
6. Marrja e vendimeve biznesore — Ylvije Kraja
7. Logjistika dhe Distribuimi — Ibrahim Krasniqi
8.  Zhvillimi né karrieré — Bahtije Gérbeshi
9. Anglishtja Afariste I — Kadri Krasniqi

10.
11,
12.
13.
14.
15:
16.
17.
18.
19.
20.
215

Gjuhé Angleze 1 - Jusuf Mustafaj

Gjuhé Angleze 1T — Amantina Pervizaj

Gjuhé Angleze 11T — Kadri Krasniqi

Gjuhé Gjermane | — Sadete Pllana

Gjuhé Turke I — Hysnije Koro

SPSS/Anova — Ana Mane

Raportimi Financiar i Avancuar — Sejdi Rexhepi

Ligji i Insolvencés — Muharrem Faiku

Etika Profesionale — Nysret Pllana

Konservimi dhe Restaurimi i Trash&gimis¢ Kulturore — Arben Hajdari
Turizmi dhe Zhvillimi Rural — Baki Koleci

Hulumtimi, Planifikimi dhe Menaxhimi i Trashégimisé Kulturore — Bahtije Gérbeshi

Asistentet

© NN R WD

Raportimi Financiar I — Albolena Morina
Auditim — Gresa Mjaku

Sistemi informativ né biznes — Aférina Skeja
Sistemi informativ i kontabilitetit — Luan Vardari
Marrja e vendimeve binzesore — Petrit Hasanaj
Qeverisja korporative — Dafina Avdullahu
Zhvillimi né karrieré — Behije Ibrahimi
Anglishtja afariste I — Mefail Zylbehari
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9. GJuhe Angleze III - Elvn Shtav1ca

10. Gjuhé Angleze I — Senad Jusufi

I1. Gjuh& Gjermane I — Shpetim Zymberaj
12. Gjuhé Turke I — Serdan Kervan

Vérejtje: pozita pér njé mésimdhénés pér lenden Gjuha Turke 111 dhe njé asistent pér Gjuhen Turke III Té cekur
né konkurs anulohet.

Shénim: pér afatin dhe procedurén e ankesés shih konkursin nr. 01-206/A, dt. 19.09.2017.
FAKULTETI EKONOMIK

u.d. Dekani
Dr. Halil Kukaj



